

カテゴリ名	商品名
[1] おはぎ	全商品
[2] わらび餅・ミニ和菓子	[2] 抹茶わらび餅(H)
[5] いちご大福用大福・白玉・チルド和菓子・大福	[5] 黒豆大福 [5] よもぎ大福 [5] 白大福 [5] 抹茶わらび餅～黒蜜入り～ 宇治抹茶使用 [5] 豆大福 杵つき仕立て 2個入 [5] よもぎ大福 杵つき仕立て 2個入
[10] 甘味デザート材料	全商品
[21] 焼き菓子・ゼリー・蒸し饅頭	[21] アーモンドリッチパウンド4個入
[30] 栗・桜・わらび餅材料	全商品
[51] おはぎ・大福・季節和菓子	全商品
[63] マカロン・ジェラート	[63] Wマカロン10種
[70] バルクチョコレート	[70] リンゴチョコプレーン [70] リンゴチョコシナモン [70] リンゴチョココーヒー [70] 米粉クランチミルクチョコレートバー [70] 米粉クランチホワイト [70] 米粉クランチダーク [70] ちょこっとマシマシショコラノワール [70] ちょこっとマシマシブラン [70] パステルアーモンド
[82] 和洋菓子・ギフト	[82] ずわい蟹あられ [82] じゃがバター [82] めっちゃうまラー油 [82] ごぼうサラダ [82] 海老マヨネーズ [82] こんがりコーン [82] いかほたてバター焼 [82] アーモンドおかき [82] 焼たまねぎチキン [82] たまたまトマト [82] 柚子塩こうじあられ [82] やみつきトムヤムクン [82] 森のちーず屋さん [82] くりくりかぼちゃ [82] スッキリ梅あられ [82] オリーブオリーブあられ [82] 好きっとレモンあられ

2026年1月価格改定

[87] 蒸し羊羹・ようかん・焼菓子	[87] お芋の蒸しようかん(110g) [87] 輪切紫芋蒸し羊かん(110g) [87] 桜羊かん(100g) [87] 小豆蒸し羊かん(110g) [87] ういろう あずき [87] ういろう 抹茶 [87] ういろう さくら [87] りんご すいーとぼてと [87] ほっこりすいーとぼてとプレーン [87] しっとりすいーとぼてと紫芋 [87] お芋の蒸し羊かん(210g) [87] 金箔栗羊羹 [87] 紫芋蒸し羊かん(210g) [87] 日光伏流水使用水羊羹小倉6個入 [87] 黒豆蒸し羊かん (大) [87] 金時豆蒸し羊かん (大) [87] 白花豆蒸し羊かん (大) [87] 黒豆蒸し羊かん (小) [87] 金時豆蒸し羊かん (小) [87] 白花豆蒸し羊かん (小)
[155]おやき	全商品
[165]ずんだ餅・ずんだ大福・ずんだあん	全商品
[184]デザート	[184] ソフト抹茶プリン [184] 桃とラズベリーのケーキ [184] 国産ほうじ茶ショコラ

2025年12月終売商品

以下の商品は終売となります。

カテゴリ名	商品名
[137]ドーナツ・マドレーヌ・プリン	[137] マドレーヌ濃厚チョコレート味 [137] プレミアムマドレーヌ桃太郎
[109]大福・和生菓子・赤飯・餅	[109] 磯辺餅70g [109] 桜餅北海道産つぶあん75g
[120]パン	[120] くるみ割りレーズン [120] チーズとクルミ

2026年1月規格変更商品

以下の商品は規格変更となります。

カテゴリ名	商品名
[5] いちご大福用大福・白玉・チルド和菓子・大福	[5] 抹茶わらび餅〜黒蜜入り〜 宇治抹茶使用 ※原材料、栄養成分値が変更になります。
[10] 甘味デザート材料	[10] 冷凍ころころ大福（白） [10] 冷凍ころころ大福（紅） [10] 冷凍ころころ大福（よもぎ） ※原材料、栄養成分値、アレルギーが変更になります。
[57] アイスクレープ・ポップコーン	[57] クレープバー ごろっといちご(個包装) [57] クレープバー バナナショコラ(個包装) [57] クレープバー アーモンドショコラ(個包装) ※注文ロットが変更になります。
[113]クリームクロワッサン・クロワッサンラスク・バナナカステラ	[113] ザ・スイーツクロワッサンカスタード ※原材料、栄養成分、パッケージが変更になります。
[172]スイートポテト・ラスク	[172] 北海道ラスク（バターシュガー）70 g [172] 北海道ラスク（ショコラ）70 g [172] 北海道ラスク（キャラメル）70 g ※内容量が変更になります。